
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/317/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Krzyż Wielkopolski miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t. j. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.)art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 

198 2 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz. U z 2016 r. poz.487 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wlkp. uchwala, co następuje : 

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Krzyż Wielkopolski mogą 

być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od następujących obiektów chronionych : 

1. Przedszkoli, szkół i innych placówek oświatowo – wychowawczych. 

2. Placówek opiekuńczo – wychowawczych. 

3. Obiektów kultu religijnego, 

4. Placów zabaw. 

§ 2. Odległość, o której mowa w § 1 mierzona będzie najkrótszą drogą dojścia od wejścia do punktu 

sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do wejścia do obiektu chronionego. 

§ 3. Przy dokonywaniu pomiaru odległości uwzględnia się najkrótszą drogę dojścia ciągiem dróg 

publicznych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/344/2006 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 01.09.2006 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Krzyż Wlkp. miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Elżbieta Thomas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 4482


		2018-06-04T08:55:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




